1

PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA – LISTA PPA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA PREFEITURA DE BIRITIBA MIRIM

O Prefeito do MUNICÍPIO DE BIRITIBA MIRIM, no uso de suas atribuições legais, torna público o LISTA OFICIAL DE
INSCRITOS – LISTA PPA, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos.

Ajudante Geral

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

251484 AMANDA MARTINS DE ÁVILA FRANÇA 32,000 22,000 28,000 82,000

251144 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 26,000 18,000 22,000 66,000

250969 DALVINA DOS SANTOS SOUZA 26,000 12,000 24,000 62,000

250424 SIMARA RAMALHO DA SILVA 28,000 6,000 26,000 60,000

247420 MORGAN MARIA DA SILVA GOMES 14,000 14,000 12,000 40,000

248204 GICELIA DE SÁ TEIXEIRA 12,000 8,000 12,000 32,000

Arquiteto

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

250930 THIAGO BARROS DE SIQUEIRA 24,000 14,000 30,000 68,000

249402 JANAINA SOARES SANTOS LEME CHAVEDAR 24,000 10,000 30,000 64,000

Assistente de Controladoria Interna

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

248218 IVAN RIBEIRO DE BRITO 26,000 20,000 34,000 80,000

248076 RENATO GONÇALVES LOBO 28,000 16,000 34,000 78,000

251877 BEATRIZ ALVES DE OLIVEIRA 24,000 18,000 30,000 72,000

249298 ELAINE LUIZA ROSA DE BRITO 24,000 14,000 16,000 54,000

Assistente Social

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

248210 EVELIN CAROLINA DE SOUZA SANTOS 26,000 10,000 38,000 74,000

249604 ROSANGELA FERREIRA PARDINHO 24,000 12,000 38,000 74,000

247993 EDNA DA SILVA MARQUES 14,000 14,000 40,000 68,000

247050 JOANA KELLY REGINA GUIMARÃES FRANCISCO 26,000 10,000 28,000 64,000

251645 EUNICE APARECIDA MARTINS GINES 22,000 14,000 28,000 64,000

252039 LILIANE ALMEIDA DOS SANTOS 18,000 8,000 38,000 64,000

248589 ELAINE CRISTINA SERAFIM 20,000 2,000 30,000 52,000

Biólogo

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

248826 AMANDA DE MELO 28,000 16,000 24,000 68,000

Cirurgião Dentista

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

249911 JULIANA NEVES VITORINO FERRAZ 28,000 14,000 28,000 70,000

250471 FELIPE DA ROCHA OLIVEIRA 28,000 16,000 22,000 66,000

247517 SÉRGIO CARLOS DE AQUINO FAUSTINO 24,000 20,000 20,000 64,000

2

252363 MARTA ARCANGELO DA SILVA PATROCINIO 20,000 14,000 26,000 60,000

251937 MARIA RIBMAR FURTADO TRINDADE 26,000 10,000 20,000 56,000

Contador - QUADRO I

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

249454 NILSON APARECIDO SEVERINO 16,000 16,000 30,000 62,000

Contador - QUADRO II

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATO PPA CLASSIFICADO NESTE CARGO"

Controlador Interno

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

247939 JÚLIA AVILA DE SOUZA 22,000 18,000 24,000 64,000

248675 EVELLYN PEREIRA AMARAL SUZUKI 22,000 10,000 22,000 54,000

Diretor de Escola

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

247515 UELINTON DANIEL DE SOUZA GOMES 16,000 16,000 38,000 70,000

248185 RITA ADRIANA NASCIMENTO MACEDO 18,000 10,000 38,000 66,000

249931 LUCAS PEREIRA DA SILVA 20,000 14,000 32,000 66,000

252456 NIVALDO DOS SANTOS GALDINO 20,000 8,000 38,000 66,000

247938 MAURICIO SILVA DE SOUZA 18,000 12,000 34,000 64,000

248574 DIONIZIO NUNES DOS SANTOS 20,000 6,000 36,000 62,000

252140 SARA REGINA COSTA PEREIRA 14,000 10,000 34,000 58,000

247658 MILENA APARECIDA MONTEIRO ROSA 16,000 8,000 24,000 48,000

Enfermeiro Diarista

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

246954 MAYARA SILVA DIAS COSTA 24,000 12,000 32,000 68,000

250491 ANDRESA NATÁLIA DE MELO 22,000 14,000 30,000 66,000

251274 JANAINA IBBA MADRUGA 26,000 12,000 28,000 66,000

248131 JEANE NUNES PERES 24,000 14,000 26,000 64,000

251509 ALICE FONSECA DE SOUZA 20,000 10,000 26,000 56,000

249631 MAGDA LEANDRO 8,000 10,000 26,000 44,000

Engenheiro

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

249459 SARAH TAWANE PEGGION DA COSTA 20,000 14,000 26,000 60,000

Escriturário - QUADRO I

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

249136 MARCOS VINICIUS DE MATOS SANTOS 30,000 20,000 34,000 84,000

248020 ARIANA DOS SANTOS FONSECA 34,000 20,000 26,000 80,000

251919 LUCAS SOARES PAULINO 30,000 14,000 28,000 72,000

248562 ILMA MARTINS DO PRADO 26,000 16,000 24,000 66,000

247655 ROSELAINE DE ALMEIDA MORAIS 26,000 6,000 30,000 62,000

3

247684 FABIANA OLIVEIRA DE CARVALHO 26,000 12,000 22,000 60,000

247968 CAROLINE JULIANE MENECUCCI DE OLIVEIRA 22,000 14,000 24,000 60,000

250246 DEISE ALVES RODRIGUES 20,000 12,000 22,000 54,000

247090 LIDYANE DA COSTA SILVA 24,000 6,000 22,000 52,000

248931 NICOLE BARBOSA SERGIO 20,000 10,000 20,000 50,000

250885 MARTA APARECIDA FRANCISCA 26,000 6,000 18,000 50,000

248187 IGOR HENRIQUE ALVES MARTINS 22,000 8,000 18,000 48,000

251488 REGIANE MARCIA RAMOS 20,000 8,000 18,000 46,000

251171 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 22,000 4,000 10,000 36,000

Farmacêutico

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

251385 RAMON ANDRADE DA SILVA 20,000 14,000 28,000 62,000

Fiscal

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

247535 LARISSA MORAIS BRUNO 32,000 18,000 26,000 76,000

Fiscal Sanitário

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

249906 MICAEL SANTOS FELICIANO 30,000 20,000 26,000 76,000

252100 BARBARA ALINE LIMA DA ROSA 26,000 16,000 24,000 66,000

Fiscal Tributário

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATO PPA CLASSIFICADO NESTE CARGO"

Inspetor de Alunos

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

252341 ANTONIO DONIZETI CARMO 28,000 20,000 30,000 78,000

252166 ANA SANTANA DE SOUZA MEDEIROS 28,000 18,000 24,000 70,000

250444 STEPHANI CAMPOS NUNES VITOR 30,000 14,000 24,000 68,000

249826 TALITA CONCEIÇÃO PEREIRA CORTEZ 26,000 20,000 18,000 64,000

250432 CAROLINE APARECIDA NOGUEIRA FREITAS VENANCIO 22,000 18,000 24,000 64,000

251798 LEA MARIA DA COSTA 18,000 12,000 24,000 54,000

Merendeira

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

249584 JAINE SILVA DA ROCHA SOARES 26,000 12,000 38,000 76,000

251242 FERNANDA VIANA DE SOUZA FRANCO 30,000 14,000 30,000 74,000

248610 LUCIELY GOMES DA COSTA 28,000 12,000 32,000 72,000

247748 ZENAIDE GOMES DA SILVA ALVES 16,000 10,000 30,000 56,000

Nutricionista

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

247837 MILENA SOARES DOS SANTOS 26,000 16,000 32,000 74,000

247581 AMANDA CARVALHO DOS SANTOS 20,000 14,000 34,000 68,000

4

248693 LETICIA VIANA ABREU 22,000 14,000 30,000 66,000

Operador de Máquinas

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

251219 NEWTON CESAR DE LIMA 26,000 14,000 24,000 64,000

Ouvidor

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

247807 CINTIA DA SILVA TIMOTHEO LUIZ 22,000 14,000 32,000 68,000

250651 CLEBER DE SOUZA BARBOSA 28,000 16,000 24,000 68,000

251096 DOUGLAS ANTONIO SANTOS LUNA 24,000 14,000 30,000 68,000

247486 MARCOS COSTA NUNES XAVIER 14,000 12,000 6,000 32,000

Procurador Jurídico

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

247025 RIKEMAT ALVES ANGELIM 20,000 18,000 36,000 74,000

252088 FILIPE FERREIRA DA SILVA 18,000 18,000 38,000 74,000

247303 RODOLFO NORMANDIO SOUZA DA SILVA 20,000 18,000 32,000 70,000

249275 WESLEY GIL DE BRITO CERQUEIRA 20,000 12,000 34,000 66,000

248954 RAQUEL SANTOS DA SILVA 28,000 10,000 26,000 64,000

250116 ADELAIDE PEREIRA DE OLIVEIRA CAMANDONA 22,000 10,000 30,000 62,000

248334 RODRIGO FELIPE RAMOS 18,000 12,000 26,000 56,000

250217 BIANCA NASCIMENTO ELIDIO 16,000 8,000 22,000 46,000

Professor de Educação Física

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

252575 THIAGO HENRIQUE BRITO DOLINSKI 24,000 14,000 40,000 78,000

250063 GILMAR ALVES DE COUTO JUNIOR 24,000 12,000 38,000 74,000

250551 PAULO DE OLIVEIRA MARINHO 20,000 14,000 38,000 72,000

252328 JAIR RODRIGO TERRA 24,000 10,000 28,000 62,000

249873 MATEUS JOSE OLIVEIRA ARAUJO DOS SANTOS 20,000 10,000 30,000 60,000

247120 JENIFER NASCIMENTO DOS SANTOS 20,000 8,000 30,000 58,000

252232 LUCIANO DE OLIVEIRA ROCHA 18,000 12,000 28,000 58,000

247016 NÚBIA LOURENÇO NASCIMENTO 10,000 10,000 34,000 54,000

247889 RAMON RIBEIRO 16,000 10,000 26,000 52,000

249714 RUAN MALAQUIAS BARBOSA 18,000 14,000 20,000 52,000

247956 KENEDY FERNANDES SAMPAIO 20,000 12,000 18,000 50,000

248126 JULIANA MARTINS DA SILVA 12,000 10,000 28,000 50,000

Professor de Inglês

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

251359 SAMIRA NAZARIO DE SOUZA 24,000 14,000 16,000 54,000

Psicopedagogo

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

250771 GELSIONE NERES DE SOUZA SANTOS 28,000 16,000 28,000 72,000

249721 TAMIRES MONTEIRO DE GODOI BAPTISTA 28,000 12,000 28,000 68,000

5

251002 ALESSANDRA MARINHO PETERLE 16,000 12,000 34,000 62,000

249679 GISLAINE DA SILVA PEREIRA SANTANA 20,000 14,000 24,000 58,000

251598 JENIFFER MONIQUE SABINO PEREIRA 14,000 12,000 20,000 46,000

Técnico de Enfermagem

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

247401 EMILY SANTOS DO NASCIMENTO 30,000 12,000 32,000 74,000

248317 ALINE ALVES VILELA PEREIRA 28,000 16,000 24,000 68,000

251604 VINICIUS LOPES DO COUTO RODRIGUES 26,000 16,000 22,000 64,000

248695 GUILHERME FRANCISCO DA SILVA BENETTI 26,000 8,000 28,000 62,000

251224 EMILY ARIADNE CARVALHO FARIA 24,000 10,000 26,000 60,000

251246 ELAINE PEREIRA SCHEPPER DE OLIVEIRA 24,000 12,000 16,000 52,000

249038 JAIR JOSÉ DE MENEZES 22,000 8,000 10,000 40,000

251215 PATRICIA CANDIDO FERREIRA MARQUES 22,000 2,000 16,000 40,000

Terapeuta Ocupacional

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

252434 VIVIAN DE ANDRADE GALDINO 18,000 12,000 40,000 70,000

Vigia Patrimonial

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

247465 ALEX DA SILVA BRUNO 32,000 16,000 28,000 76,000

252074 WILLIAM OLIVEIRA BARBOSA 28,000 16,000 28,000 72,000

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
disposição pela Internet nos endereços http://portal.recrutamentobrasil.com.br  https://www.biritibamirim.sp.gov.br/  e
https://www.biritibaprev.com.br/

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

BIRITIBA MIRIM/SP, 27 de agosto de 2025

CARLOS ALBERTO TAINO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASL

http://portal.recrutamentobrasil.com.br/
https://www.biritibamirim.sp.gov.br/
https://www.biritibaprev.com.br/